הנדון: חוות דעת מטעם פרום קהלת בעניין הצעת החוק להנצחת זכרו של הרב חיים דרוקמן, התשפ"ג-

2023

1. בימים אלה נדונה בוועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת הצעת החוק להנצחת זכרו של הרב חיים דרוקמן, התשפ"ג-2003 לשם הכנתה לקריאה שנייה ולקריאה שלישית. ההצעה הונחה על שולחן הכנסת מטעמו של חבר הכנסת משה סולומון (הציונות הדתית) ב-16.1.2023 - שבועות אחדים לאחר פטירתו של הרב דרוקמן זצ"ל, והיא אושרה בקריאה טרומית ב-22.3.2023 ובקריאה ראשונה ב-22.7.2024.
2. מטרתה של הצעת החוק היא להקים מרכז שינציח את פועלו ומורשתו של הרב חיים מאיר דרוקמן זצ"ל (התשפ"ג, 1932 - התשפ"ג, 2022), ובכלל זה את תרומתו לקירוב חלקי החברה הישראלית מתוך אהבת עם ישראל, תורת ישראל וארץ ישראל ברוח התורה וההלכה (ס' 1 להצעת החוק). לפי ההצעה יהיה המרכז תאגיד חקוק (ס' 3 להצעת החוק), והוא יכלול מכון (ס' 17 להצעת החוק), ארכיון (ס' 19-21 להצעת החוק) ומוזיאון (ס' 22 להצעת החוק).